
令 和 元 年 1 1 月 1 8 日 

保護者の皆様 

港 区 立 笄 小 学 校 

校 長   石 井  卓 之 

展覧会委員長 春 木 静 香 

展覧会のお知らせ 

 

 日々、秋の深まりが感じられるこの頃となりました。皆様におかれましては、ますます

お健やかにお過ごしのことと存じます。 

 さて、下記のように展覧会を開催いたします。子供たちは、造形表現活動の発表に向け

て最後の準備をしています。ご多用のこととは存じますが、子供たちの作品や表現活動を

ぜひご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時  令和元年１２月７日（土）9：00～16：30（受付 16：00まで） 

１２月８日（日）9：00～12：00（受付 11：30まで） 

 

２ 場所  本校体育館・家庭科室等 

 

３ 内容  図画工作科作品・家庭科作品・日本語学級児童作品、共同活動 

      （詳しくは配布したプログラムをご覧ください。） 

 ☆高陵アカデミー（高陵中学校、本村小学校、本村幼稚園）の 

       交流作品は２階職員室前に展示しています。 

      ※ギャラリートーク： １２月７日（土）9：00～12：00 

       ５年生が自分で染めた藍染めのTシャツを着て会場にて作品解説をします。 

        

４ お願い  

（１） 自転車でのご来校はご遠慮ください。 

（２） ネームプレートをご持参の上、ご着用ください。 

（３） 2階受付を必ずお通りください。 

（４） ヒールのない靴でご入場ください。 

（５） 作品には手を触れないようお願いいたします。 

（６） 小さいお子様をお連れの方は、手をつないでご鑑賞ください。 

（７） 撮影についてのご注意をお守りください。 

（ご自分のお子様の作品のみの撮影としてください。） 


